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e-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Zawiercie, 12.06.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa agregatu prądotwórczego z posadowieniem i uruchomieniem

DZP/PN/28/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:
Pytanie 1
Zapytanie dotyczy:  Dostawa agregatu prądotwórczego z posadowieniem i uruchomieniem.

Opis przedmiotu zamówienia:  oferowany wyrób musi spełniać wymagania Dyrektywy paliwowej 97/68/WE.

 

DYREKTYWA 97/68/WE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY
z dnia 16 grudnia 1997 r.
w sprawie zbliżenia ustawodawstw Państw Członkowskich odnoszących się do środków
dotyczących ograniczenia emisji zanieczyszczeń gazowych i pyłowych z silników spalinowych
montowanych w maszynach samojezdnych nieporuszających się po drogach
Niniejsza dyrektywa ma na celu zbliżenie ustawodawstw Państw Członkowskich

odnoszących się do norm emisji i procedur homologacji typu

silników spalinowych montowanych w maszynach samojezdnych nieporuszających

się po drogach. 

 

agregat ze specyfikacji ma być posadowiony w pomieszczeniu a nie na przyczepie drogowej lub innym pojeździe. Proszę o wyjaśnienie.

 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuję od tego, by agregat spełniał wymogi zawarte w  Dyrektywie Paliwowej nr 97/68/WE, jednocześnie Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy w SIWZ.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje pomieszczenie pod agregat prądotwórczy w zakresie otworów czerpni, wyrzutni i pod układ wydechowy o wymiarach wskazanych przez Wykonawcę, oraz zapewni otwór do wprowadzenia agregatu.
Odpowiedź: Tak, pomieszczenie będzie przygotowane.
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że kable odbioru mocy i sterownicze z agregatu można poprowadzić po ścianie zewnętrznej z przebiciem do pomieszczenia rozdzielni.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie fundamentu pod agregat jest po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Tak, wykonanie fundamentu pod agregat leży po stronie Wykonawcy.
Pytanie 5
Czy wystarczy wykonać fundament o wymiarach odpowiadających instalowanemu agregatowi, a reszta podłogi może zostać w takim stanie jakim jest, czy też Zamawiający wymaga wykończenia posadzki w całym pomieszczeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania fundamentu tylko pod agregatem.
Pytanie 6
Prosimy o wykreślenie z wymogów spełniania dyrektywy:

„Dyrektywie dotyczącej emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz: 2000/14/WE z uwzględnieniem zmian dyrektywy 2005/88/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 grudzień 2005 r. Dz. U. Nr 263 poz. 2202,”
Dotyczy ona urządzeń, które pracują na zewnątrz, a w przedmiotowym postępowaniu urządzenie będzie zainstalowane w pomieszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuję od tego, by agregat spełniał wymogi zawarte w  Dyrektywie dotyczącej emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz: 2000/14/WE z uwzględnieniem zmian dyrektywy 2005/88/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 grudzień 2005 r. Dz. U. Nr 263 poz. 2202, jednocześnie Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy w SIWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia wyprodukowane poza Unią Europejską, np. z Chin, Indii, czy Turcji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8
Czy Zamawiający może rozważyć wydłużenie terminu na wykonanie przedmiotu zamówienia? Wyprodukowanie samego agregatu może zająć 4-5 tygodni, a 40% oceny za termin 2 tygodniowy powoduje, że trzeba mieć takie urządzenie już wyprodukowane aby startować do tego przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił termin wykonania zamówienia, tj. wymagając wykonania najpóźniej w terminie do 31.08.2017r. i jednocześnie zmienił kryteria oceny ofert odstępując od kryterium „termin realizacji”.

Pytanie 9

Czy dostarczony agregat ma być zatankowany do pełna, czy też Zamawiający zapewni paliwo we własnym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaatakowania agregatu w ilości pozwalającej na jego pracę przez min. 5 h (rozruch i próbne uruchomienie wliczone w cenę)
Pytanie 10
Ile czasu Zamawiający przewiduje na „uruchomienie” agregatu i kto ponosi koszty zużytego paliwa?

Odpowiedź: Szpital jest zabezpieczony w agregat, który będzie w gotowości zasilania podczas uruchamiania nowego agregatu. Rozruch i uruchomienie agregatu w celu wykonania próby powinno trwać 60 minut, przy obciążeniu. Koszt paliwa po stronie Wykonawcy.
Pytanie 11
Czy wymagany czas reakcji (max. 2 godziny przez 365 dni w roku) będzie liczony jako odebranie zgłoszenia w tym czasie (np. rozmowa telefoniczna), czy też wymagane jest przybycie na obiekt w 2 godziny od zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przybycia do obiektu w 2 godziny od zgłoszenia.
Pytanie 12
Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenia OC na kwotę 80 000zł, sama wartość urządzenia i prac to ponad 100 000 zł, a możliwe uszkodzenia mienia Zamawiającego na pewno dużo więcej, czy nie byłoby właściwszym aby potencjalny wykonawca wykazał się posiadaniem polisy OC na minimum 1 000 000 zł?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający przyjmuje do wiadomości wniesioną uwagę, jednakże nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 13
Czy w ramach gwarancji i serwisu wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych (wraz z materiałami do jego wykonania), czy też przeglądy będą osobno płatne po ich wykonaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokonywał przeglądów gwarancyjnych i serwisów (wraz z materiałami do ich wykonania) których koszt będzie wliczony w cenę oferty. 
Pytanie 14
Czy Zamawiający zgodzi się aby powiadomienia SMS przychodziły na dwa numery telefonów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15
Po czyjej stronie jest zakup, rejestracja i utrzymanie karty SIM dzięki której agregat będzie powiadamiał o stanach awaryjnych przez SMS?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zakup i rejestracja Karty SIM nastąpiło po stronie Wykonawcy. Utrzymanie karty SIM w okresie gwarancyjnym po stronie Wykonawcy. Koszt wliczony w cenę oferty. Po okresie gwarancji utrzymanie kart SIM po stronie Zamawiającego.
Pytanie 16
Czy Zamawiający przewiduje jakieś kary w przypadku nie wywiązania się z 2 godzinnego czasu reakcji na usterki?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia istotne postanowienia umowy – zał. numer 5 do SIWZ nadając paragrafowi 12 ust. 3 następującą treść:
„3. W przypadku nie dotrzymania terminu dwu godzinnego czasu reakcji na zgłoszoną usterkę przez Zamawiającego, usterka zostanie usunięta przez podmiot wskazany przez Zamawiającego bez dodatkowego wezwania na, koszt i ryzyko Wykonawcy”.
Dotychczasowy ust. 3 paragrafu 12 otrzymuje numer 4.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy – załącznik numer 5 do SIWZ.
Z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający: 

I. wprowadza zmianę w dziale III ust. 1 pkt 8 SIWZ poprzez:
Było:

1. W celu spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga:

a. Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowany sprzęt posiada deklarację zgodności CE oraz, że Wykonawca jest gotowy w każdej chwili potwierdzić to poprzez przesłanie odpowiedniej dokumentacji (o ile dotyczy) lub oświadczenie, że oferowany produkt nie wymaga posiadania deklaracji zgodności CE;
b. Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowany sprzęt posiada kartę produktu (ulotkę, kartę techniczną w języku polskim) potwierdzającą wymogi określone przez Zamawiającego a ponadto, że Wykonawca jest gotowy w każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji.
c. Oświadczenia Wykonawcy, że oferowany wyrób spełnia wymagania opisane w:
-Dyrektywie Maszynowej: 2006/42/WE (98/37/WE) – rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 październik 2008r. Dz.U. Nr 199 poz. 1288,
-Dyrektywie kompatybilności Elektromagnetycznej 2004/108/WE Aneks II – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 13 kwiecień 2007 r. Dz. U. Nr 82 poz. 556,
-Dyrektywie niskonapięciowej: 2006/95/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 sierpień 2007 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1089,
-Dyrektywie dotyczącej emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz: 2000/14/WE z uwzględnieniem zmian dyrektywy 2005/88/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 grudzień 2005 r. Dz. U. Nr 263 poz. 2202,
-Dyrektywie paliwowej 97/68/WE. 
d. 

Oświadczenia Wykonawcy, że oferowany wyrób spełnia normy:
PN-ISO 8528-5/2005, PN-EN 12601:2011, PN-EN 60204-1.
Winno być:

1. W celu spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga:

a. Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowany sprzęt posiada deklarację zgodności CE oraz, że Wykonawca jest gotowy w każdej chwili potwierdzić to poprzez przesłanie odpowiedniej dokumentacji (o ile dotyczy) lub oświadczenie, że oferowany produkt nie wymaga posiadania deklaracji zgodności CE;
b. Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowany sprzęt posiada kartę produktu (ulotkę, kartę techniczną w języku polskim) potwierdzającą wymogi określone przez Zamawiającego a ponadto, że Wykonawca jest gotowy w każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji.
c. Oświadczenia Wykonawcy, że oferowany wyrób spełnia wymagania opisane w:
-Dyrektywie Maszynowej: 2006/42/WE (98/37/WE) – rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 październik 2008r. Dz.U. Nr 199 poz. 1288,
-Dyrektywie kompatybilności Elektromagnetycznej 2004/108/WE Aneks II – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 13 kwiecień 2007 r. Dz. U. Nr 82 poz. 556,
-Dyrektywie niskonapięciowej: 2006/95/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 sierpień 2007 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1089,

d. 
Oświadczenia Wykonawcy, że oferowany wyrób spełnia normy:
PN-ISO 8528-5/2005, PN-EN 12601:2011, PN-EN 60204-1.

e. Oświadczenia Wykonawcy, że: 

- zobowiązuje się do montażu (posadowienie w budynku za pomocą dźwigu, wózka widłowego) i uruchomienia dostarczonego sprzętu (zabezpieczenie paliwa na rozruch sprzętu),

- przeprowadzę szkolenie z zakresu obsługi sprzętu w ilości do 10 osób,  

- zapewnię czas reakcji serwisu max. do 2 godz. przez 365 dni w roku,

- wskażę firmy serwisujące,

- pokryję koszt wszelkich niezbędnych odbiorów technicznych,

- pokryję koszt przeglądów, aktualizacji UDT w okresie udzielonej gwarancji.

II. wprowadza zmianę w dziale V SIWZ poprzez:
Było:

V. Termin wykonania zamówienia

Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie podanym przez Wykonawcę, jednak nie dłuższym niż cztery tygodnie od podpisania umowy.
Winno być:

V. Termin wykonania zamówienia

Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 31 sierpnia 2017r. wraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi.

III. wprowadza zmianę w dziale XI SIWZ pkt 12  „Opis sposobu przygotowania oferty” poprzez:

Było:

12. Wykonawca zamieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego i Wykonawcy oraz opisanej w następujący sposób: 

„Oferta na : Dostawę agregatu prądotwórczego z posadowieniem oraz uruchomieniem,
nie otwierać przed 16.06.2017 r. o godz. 11.00
Winno być:
12. Wykonawca zamieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego i Wykonawcy oraz opisanej w następujący sposób: 

„Oferta na : Dostawę agregatu prądotwórczego z posadowieniem oraz uruchomieniem,
nie otwierać przed 21.06.2017 r. o godz. 11.00

IV. wprowadza zmianę w dziale XII SIWZ pkt 1 i 2 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” poprzez:

Było:

XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 14 do dnia 16.06.2017 do godz. 10.00
2. Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć na otwarcie ofert w dniu 16.06.2017 o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 14.

Winno być:

XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 14 do dnia 21.06.2017 do godz. 10.00
2. Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć na otwarcie ofert w dniu 21.06.2017 o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 14.
V. wprowadza zmianę w dziale XIV SIWZ „Kryteria oraz sposób oceny ofert” poprzez:

Było:

1. Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów:

a) Wybór najkorzystniejszej oferty będzie dokonany na podstawie:
KRYTERIUM I Cena -60%,
KRYTERIUM II Termin realizacji umowy – 40%,
Zamawiający przydzieli punktację za poszczególne kryteria wg następujących zasad:

a) za cenę (C) wg wzoru:

najniższa oferowana cena brutto

C = ------------------------------------------- x 100 x 60%

cena oferty ocenianej brutto


b) termin realizacji wg wzoru:
T = 2 tygodnie - 40 pkt.
      3 tygodnie - 30 pkt.
      4 tygodnie – 20 pkt.
      Powyżej 4 tygodni – 0 pkt.

Winno być:

1. Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów:

- Wybór najkorzystniejszej oferty będzie dokonany na podstawie:
KRYTERIUM I Cena -60%,
KRYTERIUM II Termin płatności  – 40%,
 - Zamawiający przydzieli punktację za poszczególne kryteria wg następujących zasad:

a) za cenę (C) wg wzoru:

najniższa oferowana cena brutto

C = ------------------------------------------- x 100 x 60%

cena oferty ocenianej brutto


b. za termin płatności prawidłowo wystawionej i doręczonej faktury (T) wg wzoru:


T =
 30 dni -0 pkt.


              60 dni- 40 pkt.
VI. wprowadza zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 1 i 2 poprzez:

Było:
1. Oferujemy wykonywanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym specyfikacją za cenę :

KRYTERIUM I – CENA 
……………………………… zł brutto
słownie zł brutto: …………………………………………………………………………………………...…

w  tym podatek VAT 

(............%) … .....................zł, słownie podatek VAT …………………..………….………...……… zł
………………………………… zł netto
słownie zł netto: ……………………………………………………………………………………………….

KRYTERIUM II - TERMIN REALIZACJI
         - ……………..(słownie: ……………….) tygodni

2.   Zobowiązujemy się zrealizować zamówienie w terminie  ………….  tygodni  licząc  od dnia następnego, po dniu w którym Zamawiający prześle umowę jednostronnie podpisaną drogą elektroniczną.
Winno być:

1. Oferujemy wykonywanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym specyfikacją za cenę :

KRYTERIUM I – CENA 
……………………………… zł brutto
słownie zł brutto: …………………………………………………………………………………………...…

w  tym podatek VAT 

(............%) … .....................zł, słownie podatek VAT …………………..………….………...……… zł
………………………………… zł netto
słownie zł netto: ……………………………………………………………………………………………….

KRYTERIUM II - TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY
         Termin płatności prawidłowo wystawionej i dostarczonej faktury…….... dni.

2. Zobowiązujemy się zrealizować zamówienie w terminie  do 31 sierpnia 2017r.  wraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi.
VII. wprowadza zmianę w załączniku nr 3 do SIWZ w pkt. VII. poprzez:

Było:
VII. Pozostałe oświadczenia  Wykonawcy
Oświadczam, że:
1. zobowiązuje się do montażu (posadowienie w budynku za pomocą dźwigu, wózka widłowego) i uruchomienia dostarczonego sprzętu (zabezpieczenie paliwa na rozruch sprzętu),
2. przeprowadzę szkolenie z zakresu obsługi sprzętu w ilości do 10 osób,  
3. zapewnię czas reakcji serwisu max. do 2 godz. przez 365 dni w roku,
4. wskażę firmy serwisujące,
5. pokryję koszt wszelkich niezbędnych odbiorów technicznych,
6. pokryję koszt przeglądów, aktualizacji UDT w okresie udzielonej gwarancji,
7. zaoferowany wyrób posiada deklarację zgodności CE oraz że jestem gotowy w każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji,
8. oferowany wyrób spełnia wymagania opisane w:
-Dyrektywie Maszynowej: 2006/42/WE (98/37/WE) – rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 październik 2008r. Dz.U. Nr 199 poz. 1288,
-Dyrektywie kompatybilności Elektromagnetycznej 2004/108/WE Aneks II – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 13 kwiecień 2007 r. Dz. U. Nr 82 poz. 556,
-Dyrektywie niskonapięciowej: 2006/95/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 sierpień 2007 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1089,
- Dyrektywie dotyczącej emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz: 2000/14/WE z uwzględnieniem zmian dyrektywy 2005/88/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 grudzień 2005 r. Dz. U. Nr 263 poz. 2202,
- Dyrektywie paliwowej 97/68/WE. 
9. oferowany wyrób spełnia normy:
-PN-ISO 8528-5/2005,
-PN-EN 12601:2011,

-PN-EN 60204-1.
Winno być:

VII. Pozostałe oświadczenia  Wykonawcy
Oświadczam, że:
1. zobowiązuje się do montażu (posadowienie w budynku za pomocą dźwigu, wózka widłowego) i uruchomienia dostarczonego sprzętu (zabezpieczenie paliwa na rozruch sprzętu),
2. przeprowadzę szkolenie z zakresu obsługi sprzętu w ilości do 10 osób,  
3. zapewnię czas reakcji serwisu max. do 2 godz. przez 365 dni w roku,
4. wskażę firmy serwisujące,
5. pokryję koszt wszelkich niezbędnych odbiorów technicznych,
6. pokryję koszt przeglądów, aktualizacji UDT w okresie udzielonej gwarancji,
7. zaoferowany wyrób posiada deklarację zgodności CE oraz że jestem gotowy w każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji,
8. oferowany wyrób spełnia wymagania opisane w:
-Dyrektywie Maszynowej: 2006/42/WE (98/37/WE) – rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 październik 2008r. Dz.U. Nr 199 poz. 1288,
-Dyrektywie kompatybilności Elektromagnetycznej 2004/108/WE Aneks II – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 13 kwiecień 2007 r. Dz. U. Nr 82 poz. 556,
-Dyrektywie niskonapięciowej: 2006/95/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 sierpień 2007 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1089,
9. oferowany wyrób spełnia normy:
-PN-ISO 8528-5/2005,
-PN-EN 12601:2011,

-PN-EN 60204-1.
VIII. wprowadza zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ w § 2 ust. 1 poprzez:

Było:

§ 2
TERMINY UMOWY
1. Wykonanie przedmiotu umowy nastąpi  w terminie ………….… (zgodnie z ofertą) od daty przekazania placu montażu, jednak nie dłużej niż w okresie czterech tygodni. 

Winno być:

§ 2
TERMINY UMOWY
1. Wykonanie przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 31 sierpnia 2017r. wraz z niezbędnymi odbiorami technicznymi.
W załączeniu poprawione dokumenty:
-SIWZ

-zał. Nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy,

-zał. Nr 3 do SIWZ – oświadczenia,

-zał. Nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy. 
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